

Piecki, dnia 30 kwietnia 2015 r.

FU.271.1.2015

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i instalacja sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, usługi serwisowe, organizacja i przeprowadzenie szkolenia, ubezpieczenie, usługi dostępu do internetu”, numer ogłoszenia BZP 94018-2015.

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjaśnienia – art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.).

Podstawa prawna wprowadzenia zmian – art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.).

Pytanie nr 1

Dotyczy: Komputer stacjonarny (82 szt.)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zasilacze 250W o sprawności ponad 80%, posiadające dodatkowo certyfikat pn. 80 PLUS GOLD ? Uzasadnienie: wzmiankowana zmiana pozwoli na dostarczenie Zamawiającemu energooszczędnych komputerów, które mają mniejsze straty energii elektrycznej pod postacią promieniowania cieplnego i elektromagnetycznego. Dodatkowo należy zauważyć, że standardowe zasilacze mają sprawność na poziomie 65%. Zaproponowane rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego dodatkowo z uwagi na wyższą trwałość oraz nie prowadzi do ograniczenia konkurencji w postaci wyeliminowania urządzeń producentów stosujących rozwiązania energooszczędne.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zasilacze 250W o sprawności ponad 80%, Zamawiający nie wymaga posiadania certyfikatu 80 PLUS GOLD.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Monitor (82 szt.)

Czy Zamawiający dopuści monitory z max zużycie energii 35W ?

Uzasadnienie: maksymalne zużycie energii na poziomie 35W występuje tylko w przypadku wyświetlania białej planszy oraz rozjaśnieniu maksymalnie matrycy przy jednoczesnym podkręceniu kontrastu urządzenia – nikt w takich warunkach nie pracuje na monitorze. Parametr max. 35W ogranicza możliwość zaoferowania urządzeń posiadających wysokie parametry kontrastu oraz jasności matrycy co bezsprzecznie przekłada się na jakość wyświetlanych kolorów.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuści monitory z maksymalnym zużyciem energii 35W.

Pytanie nr 3

Dotyczy Monitor (82 szt.)

Czy Zamawiający zmieni zapisy:

„Zasilacz wbudowany na stałe w monitor” na „Zasilacz dostarczony wraz z monitorem” ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Monitor (82 szt.)

Czy Zamawiający zmieni zapisy:

„Minimum 2 x USB wbudowane w podstawę obudowy dodatkowo wymagana w zestawie opcjonalna podstawa obudowy bez portów USB” na „Minimum 2 x USB wbudowane w obudowę monitora” ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie monitora z wbudowanymi minimum 2 portami USB w obudowę monitora, przy zachowaniu wymagań minimalnych tj. dotyczących 2x USB wbudowanych w podstawę obudowy. Sprzęt komputerowy zostanie użyty osobom wykluczonym cyfrowo, które nie mają doświadczenia w użytkowaniu sprzętu komputerowego. Dlatego też, ze względu na zminimalizowanie ewentualnych uszkodzeń mechanicznych monitora, jako warunek podstawowy wymagamy umieszczenia portów USB w podstawie.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Routery (15 szt.)

Dodatkowo proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dysponuje odpowiednimi switchami/przełącznikami oraz okablowaniem w 8 jednostkach podległych lub czy też wystarczy że komputery będą się łączyć z routerami tylko bezprzewodowo ?

W SIWZ jest zapis: „W jednostkach podległych Internet będzie doprowadzony do routera z możliwością podłączenia do niego za pomocą sieci przewodowej bądź bezprzewodowej komputerów”, natomiast wymagane routery mają tylko 4 złącza LAN 4 10/100BaseTX (RJ45).

Odpowiedź nr 5

W jednostkach podległych, w których instalowane będą komputery przenośne, Internet między routerem, a komputerem podłączany będzie bezprzewodowo. Natomiast w jednostkach, w których podłączane będą komputery stacjonarne, sale wyposażone są w switch oraz okablowanie, a ich podłączenie do Internetu będzie przewodowe.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dysponuje salą/salami do przeprowadzenia szkolenia?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dysponuje salą do przeprowadzenia szkoleń, którą wskaże na etapie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy wśród osób, które będą uczestniczyć w szkoleniu są osoby niepełnosprawne, jeśli tak proszę o wskazanie symbolu schorzenia.

Odpowiedź nr 7

W szkoleniu będą uczestniczyły osoby niepełnosprawne ze schorzeniem znacznym lub umiarkowanym.

Pytanie nr 8

Czy wykonawca ma zapewnić poczęstunek dla uczestników szkolenia, jeśli tak proszę o doprecyzowanie zakresu.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zapewnienia poczęstunku.

Pytanie nr 9

Czy szkolenia mogą być wykonywane w dowolnych godzinach w dowolne dni tygodnia?

Odpowiedź nr 9

Szkolenia mogą być wykonywane w dowolnych godzinach w dowolne dni tygodnia pod warunkiem, że terminy szkolenia będą uzgodnione z grupą docelową.

Pytanie nr 10

W związku z podłączeniem do internetu ostatecznych beneficjentów konieczne jest zbadanie zasięgów oraz obserwację stacji BT, która obsługuje Państwa Gminę, badania obciążenia stacji musi odbywać się o różnych godzinach dnia i nocy oraz w różne dni tygodni, w przeciwnym wypadku zbadamy tylko chwilową zajętość a takie badania będą nieobiektywne a tym samym niemiarodajne. W związku z powyższym wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 10

Na terenie Gminy usługę dostępu do internetu na wymaganym poziomie świadczy kilku operatorów, w związku z czym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, **termin składania ofert nie ulega zmianie.**

Pytanie nr 11

Komputer stacjonarny 82 szt. – Czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 250W?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 250W.

Pytanie nr 12

Monitor 82szt – Czy Zamawiający dopuści monitor którego zużycie energii wyniesie 35W?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuści monitor, którego zużycie energii wyniesie maksymalnie 35W.

Pytanie nr 13

Jak należy rozumieć zapis: „zasilacz wbudowany na stałe w monitor”? – monitory dostępne na rynku, które są nowoczesnej generacji posiadają zasilacze wbudowane w monitor w związku z czym proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na celu podając powyższe jako parametr opisujący minimalne wymagania.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający wymaga zasilacza wbudowanego na stałe w monitor. Nie dopuszcza zasilacza dostarczonego wraz z monitorem tj. zasilacza zewnętrznego.

Pytanie nr 14

Do czego Zamawiającemu służyć będzie dodatkowa obudowa bez portów USB w podstawie obudowy? – Powyższe ogranicza uczciwą konkurencję oraz narusza art. 7 uPZP, ponieważ tylko jeden z czołowych producentów posiada w zestawie wymaganą przez Zamawiającego obudowę. Wnosimy o usunięcie lub modyfikację zapisu.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający rezygnuje z wymogu dodatkowej obudowy bez portów USB.

Pytanie nr 15

Na stronie 16 załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający zapisał: „Zasilacz o mocy maksymalnej 180W Active PFC”. Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny z zasilaczem o wyższej mocy ? W ocenie Wykonawcy zasilacz o maksymalnej mocy 180 W (aktualne wymagania SIWZ) nie jest wystarczający do zasilenia urządzenia o wyspecyfikowanych parametrach.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający dopuści komputer stacjonarny z zasilaczem o maksymalnej mocy 250W.

Pytanie nr 16

Na stronie 39 załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający zapisał: „Dodatkowo system operacyjny musi posiadać licencje pozwalającą na wypożyczenie, leasing, wynajmowanie i udostępnienie w outsourcingu komputerów osobistych osobom trzecim, z zachowaniem licencjonowanego, pełnego systemu operacyjnego”. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie do których urządzeń tyczy się cytowany zapis - czy chodzi o wszystkie dostarczane komputery (112 szt.) ?

Odpowiedź nr 16

Licencje użyczenia dotyczą komputerów przekazywanych Beneficjentom Ostatecznym.

Pytanie nr 17

Na stronie 40 załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający zapisał: „Modernizacja czerwiec 2015 r. (...) Dostarczenie i montaż dysku twardego o pojemności co najmniej 500 GB z 36 miesięczną gwarancją w komputerach stacjonarnych”. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje dostarczenia 82 dysków o pojemności min. 500 GB oraz ich zainstalowania w dostarczonych wcześniej komputerach obok już działających dysków o pojemności min. 500 GB?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający wymaga dostarczenia i zainstalowania dysków w dostarczonych wcześniej komputerach obok już działających dysków.

Pytanie nr 18

Na stronie 40 załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający zapisał: „Modernizacja czerwiec 2015 r. (...) Dostarczenie przenośnego dysku twardego o pojemności co najmniej 500GB z 36 miesięczną gwarancją do komputerów przenośnych”. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje dostarczenia 33 przenośnych dysków twardego o pojemności min. 500 GB?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający oczekuje dostarczenia 30 przenośnych dysków twardego o pojemności min. 500 GB. Pozostałe 3 szt. komputerów przenośnych dotyczą zespołu zarządzającego projektem i nie obejmują modernizacji.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający udostępni salę do przeprowadzenia szkoleń dla Beneficjentów Ostatecznych projektu?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający udostępni salę do przeprowadzenia szkoleń, którą wskaże na etapie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 20

Komputer stacjonarny 82 szt. – Czy zamawiający dopuści zasilacz o mocy 280W ? Prośba ta, podyktowana jest faktem, iż zapisy dotyczące komputerów stacjonarnych wskazują jednoznacznie tylko na jednego dostawcę jakim jest firma HP – model HP 400 G2.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający dopuści zasilacz o mocy maksymalnej 280W.

Pytanie nr 21

Komputer stacjonarny (82 szt.)

Czy w specyfikacji nie pojawił się błąd dotyczący zasilacza komputera stacjonarnego? Wymagacie Państwo zasilacza o mocy maksymalnej 180W Active PFC. Analiza elementów komputera stacjonarnego (procesor, dysk HDD, pamięć RAM-jej rozbudowa, napęd DVD) wskazują na wyższe zużycie energii niż wymagane maksymalne 180 W. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zasilacza o wyższym poborze mocy tak aby odpowiadał realnemu zapotrzebowaniu komputera (jego elementów) na energię?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający dopuści zasilacz o mocy maksymalnej 280W.

Pytanie nr 22

Zamawiający wymaga-Dodatkowo system operacyjny musi posiadać licencję pozwalającą na wypożyczenie, leasing, wynajmowanie i udostępnianie w outsourcingu komputerów osobistych osobom trzecim, z zachowaniem licencjonowanego, pełnego systemu operacyjnego. Prosimy o informację-czy to wypożyczenie, leasing, wynajmowanie, outsourcing będzie komercyjne czyli odpłatne? Ma to ogromne znaczenie przy doborze wersji(i ewentualnej konieczności wykupienia przez Wykonawcę dodatkowych licencji) systemu operacyjnego. W przypadku gdy wypożyczenie, leasing, wynajmowanie, outsourcing komputerów osobistych będzie niekomercyjne nie istnieje konieczność wykupienia dodatkowych, specjalnych licencji.

Odpowiedź nr 22

Użyczenie sprzętu Beneficjentom Ostatecznym będzie nieodpłatne.

Pytanie nr 23

Na skutek przeprowadzonej analizy dokumentacji przetargowej (w tym „Załącznik nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia „) wnosimy o zmianę zapisów dotyczących monitora 83 szt. Treść dokumentu „Załącznik nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia „, w szeregu miejsc narusza art. 7 ust. 1,art. 29 ust.1,art. 29 ust.2,art. 29 ust.3 oraz art. 30 ust.1 ustawy Pzp poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w odniesieniu do niżej wymienionych produktów w taki sposób iż wyłącznie konkretne produkty, jednego producenta(Samsung) spełniają wymagania Zamawiającego co prowadzi wprost do ograniczenia konkurencji oraz naruszenia zasady równego traktowania Wykonawców.

Odpowiedź nr 23

Wniosek bez rozpatrzenia gdyż nie dotyczy wyjaśnień SIWZ.

ZASTĘPCA WÓJTA


mgr Bożena Wołkiewicz